АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.09.2018
	№
	45-п

	П.Придолинный

О плане работы администрации
муниципального образования
Придолинный сельсовет
на 4 квартал 2018 года

         1. Утвердить план работы администрации муниципального образования Придолинный сельсовет на 4 квартал 2018 года.
         2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельсовета Свиридову Т.Н.
         3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального
образования                                                                      Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.

ПЛАН РАБОТЫ
администрации муниципального образования Придолинный сельсовет
на  4    квартал   2018 года
	№
п/п

          Мероприятия
	Срок
исполнения

Ответственные

	1
	Подготовка организаций и учреждений к работе в зимних условиях
	октябрь
	Руководители организаций и учреждений,

	2.
	Анализ и исполнение бюджета за 9 месяцев 2016 года
	октябрь
	Третьякова О.К. –специалист 1 категории-бухгалтер

	3.
	Проведения мероприятия  посвященного  Дню пожилого человека и Дню инвалида
	1 - 4 октября
	Администрация сельсовета. Клубные работники, библиотекари, руководители организаций и учреждений.

	4.
	Подготовка и проведение новогодних мероприятий
	24-31 декабря
	Администрация сельсовета. Клубные работники, библиотекари, руководители организаций и учреждений.

	5.
	О выполнении воинской обязанности и военной службы юношей, их призыв в ряды РА
	октябрь-декабрь
	Татаринцева Е.В.. специалист 2 категории администрации сельсовет